- محقق سبزواری، محمد باقر (۱۲۴۷ق)، *ذخیره المعاد فی شرح الارشاد*، ج ۱، ج ۱، قم: مؤسسه آل‌البيت عليه السلام.
- محقق کرکی، علی بن حسین (۱۴۱۱ق)، *جامع المقاصد فی شرح القواعد*، ج ۳، ج ۱، بیروت: مؤسسه آل‌البيت عليه السلام لاحیاء التراث.
- محمد امین ابن عابدین (۱۳۸۶ق/۱۹۶۶م)، *حاشیه رد المحتار علی الدر المختار*، ط ۲، بیروت: دار الفکر.
- محمد عثمان شبیر (۱۴۰۹ق/۱۹۸۹م)، *أحكام جراحة التجميل فی الفقه الإسلامی*، ط ۱، الكويت: مكتبة الفلاح.
- محمودی، محسن (۱۳۸۱)، *مسائل جدید از دیدگاه علما و مراجع تقلید*، ج ۱، ورامین: انتشارات علمی و فرهنگی صاحب الزمان (عج).
- مسلم بن حجاج (بی تا)، *الجامع الصحیح*، بیروت: دار الفکر.